

VKST Revision Godkendt Revisionsaktieselskab

**Fulbyvej 15
4180 Sorø
CVR-nr. 34 35 19 61**

**Årsrapport for 2018
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20/02 2019

Mads Birk Kristoffersen
Dirigent

Fulbyvej 15
4180 Sorø
5786 0250

Agrovej 1
4800 Nykøbing
7027 9000

www.vkst-revision.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VKST Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Fulbyvej 15 4180 Sorø Telefon: 57860250 Telefax: 57865001 Hjemmeside: www.vkst-revision.dk CVR-nr.: 34 35 19 61 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Sorø
Bestyrelse	Mads Birk Kristoffersen, formand Carsten Helles Rasmussen Johannes Leonhard Enevoldsen
Direktion	Carsten Rasmussen, direktør
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er økonomisk rådgivning og assistance samt afgivelse af erklæringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et ikke tilfredsstillende resultat på t.kr - 1.654 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på t.kr 11.482. Selskabets resultat er forsat negativt påvirket af store goodwillafskrivninger. Der arbejdes løbende med en effektivisering af selskabets drift. Ledelsen forventer, at selskabet i 2019 vil realisere et resultat før skat på t.kr -250 og de følgende år forventes positive resultater.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har på baggrund af de forventede fremtidige positive resultater vurderet det sandsynligt, at der vil være skattepligtig indkomst til rådighed, hvori de uudnyttede skattemæssige underskud m.v. kan udnyttes. Der er derfor i balancen indregnet et skatteaktiv på t.kr 400, svarende til den del af skatteværdien af det skattemæssige underskud m.v. der forventes udnyttet indenfor 5 år.

Kapitalberedskab

Selskabet har forsat tabt selskabskapitalen. Selskabet har indgået aftale med en af selskabets ejere, VKST I/S, om tilsagn om kreditfaciliteter og aftalt, at lån tilbagebetales i takt med, at der er tilstrækkelig likviditet hertil.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Se under "Udvikling af aktiviteter og økonomiske forhold"

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		7.419.178	7.377.751
Personaleomkostninger	1	<u>-7.538.869</u>	<u>-8.190.703</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-119.691	-812.952
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.185.043</u>	<u>-1.190.362</u>
Resultat før finansielle poster		-1.304.734	-2.003.314
Andre finansielle indtægter		102.624	111.157
Andre finansielle omkostninger		<u>-451.738</u>	<u>-407.241</u>
Resultat før skat		-1.653.848	-2.299.398
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-1.302.848</u>
Årets resultat		<u>-1.653.848</u>	<u>-3.602.246</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.653.848</u>	<u>-3.602.246</u>
		<u>-1.653.848</u>	<u>-3.602.246</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede licenser		0	16.349
Goodwill		1.034.350	2.203.044
Immaterielle anlægsaktiver		1.034.350	2.219.393
Anlægsaktiver i alt		1.034.350	2.219.393
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.001.891	2.777.020
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	809.944	647.646
Andre tilgodehavender		10.986	3.246
Udskudt skatteaktiv		400.000	400.000
Periodeafgrænsningsposter		101.280	133.046
Tilgodehavender		3.324.101	3.960.958
Likvide beholdninger		956.893	508.607
Omsætningsaktiver i alt		4.280.994	4.469.565
Aktiver i alt		5.315.344	6.688.958

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-11.982.078</u>	<u>-10.328.230</u>
Egenkapital	3	<u>-11.482.078</u>	<u>-9.828.230</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>12.417.311</u>	<u>12.417.311</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>12.417.311</u>	<u>12.417.311</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.473	141.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.475.606	2.216.312
Anden gæld		<u>1.844.032</u>	<u>1.742.357</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.380.111</u>	<u>4.099.877</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.797.422</u>	<u>16.517.188</u>
Passiver i alt		<u>5.315.344</u>	<u>6.688.958</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	6.864.009	7.361.399	
Pensioner	379.998	499.199	
Andre omkostninger til social sikring	87.317	80.946	
Andre personaleomkostninger	207.545	249.159	
	<u>7.538.869</u>	<u>8.190.703</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>	
2 Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder	1.498.145	1.516.621	
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-688.201	-868.975	
	<u>809.944</u>	<u>647.646</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-10.328.230	-9.828.230
Årets resultat	0	-1.653.848	-1.653.848
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>-11.982.078</u>	<u>-11.482.078</u>

Noter

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
50 A-anparter á kr. 1.000	50.000
450 B-anparter á kr. 1.000	<u>450.000</u>
	<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>12.417.311</u>	<u>12.417.311</u>	<u>0</u>	<u>12.417.311</u>
	<u>12.417.311</u>	<u>12.417.311</u>	<u>0</u>	<u>12.417.311</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har påtaget sig huslejeforpligtelser med en løbetid på 12 mdr. Beløbet udgør t.kr 440.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.